of Vm dilecdi filij Prior & Canonici

: C Gifeburnenfes , qui, ficut ex malro-
2. rum reftimonio licterarum accepimus , am.
ni petenti {e tribuunt, & bona fua hofpi-
galitatis ufibus applicant incefTancer, ita
quod nallus recedit vacuus ab eifdem, ut
hofpiralitatis uberitis exequantur officium,
nobis humiliter fupplicarine ur Ecclefiam
de Hefel, quam de mandato noftro bone
memorix magiltro Britio Subdiacono &
Notario noftro liberaliter contulernnt,
deputare hofpitalicaris ufibus dignaremur,
nos eorum precibus inclinati, difcretioni
veltra per apoftolica {cripta mandamus
quatenus clitm per vicinitatem loci verira-
tem poflitis fuper hoc plenitis indagare,
diftam Ecclefiam, fi fine {candalo fieri
poreric, auctoritate noftra hofpitalitatis
ufibus, fublato appellationis obftaculo ,
applicetis,, miniftro ejufdem congrua fuf-
tentatione de ipfios proventibus reflervara.
Contradictores autem, i qui fuerint, per
cenfuram ecclefiafticam a pellatione poft.
polira compelcaris. uéfh non omnes iis
exequendis potuericis interefle, duo vel
trum eanibilominus exequantur, Datum
Larerani Idibus Decembris, anno tertio.
decima,

MORINENSI EPISCOPO,
& Morinenfi & fantli Audomari
Movinenfis diocejts Decanis,

X parte dilecti filij Abbatis & con-

ventus fancki Bereini fuic nobis humi-
iter fupplicatum ut cim quadam parro-
chiales Ecclefiz ipfis fuerint in eleemofy-
nam affignatz uc in uflus fuos & paupe-
perum proventus cederent earundem, &
Ipfe ante paucos annos ita pauperes fuerine
quod ipforam monafterium in eifdem fer-
vienribus neceflaria miniftraric, & nunc,
divina difponente clementia, frequenta-
tione ac multiplicatione hominum valde

Tom, 11.
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fint in temporalibus augmentare ipfos
faceremus divitiarum effe participes qui
fuerunc {odij pauperraris. Cim igitur fatis
congruat rationi vt fint emolumeriti parti.
cipes qui oneris fuere conlortes, difcre.
tioni veltra per apoftolica {cripra manda-
mus quarenus earundem Ecclefiarum fa-
culcacibus diligenter infpectis,, fecundiim
eas iplarum fervitoribus afligneris ad fuf®
tentationem eorum honeftam & congruam
fublaroappellarionis abftaculo portionem,
ut reliquum ad ufum predictarum fracrum
cedar & pauperum juxra deliderium & vo.
luntatem illorum qui ¢is prafaras Eccle-
{ias contulerunt ; conrradictores per cen-
furam ecclefiafticam appellatione poltpo.
fita compeftenres, Quaod finon omnes &c,
tu, frater Epifcope , cum eorum altero ca
nihilominus excquaris, Datum Laterani
%11 Kal. Maruyj , pontificatus noftri anne
tertiodecimo,